22ª Zona Eleitoral	30
23ª Zona Eleitoral	30
24ª Zona Eleitoral	32
36ª Zona Eleitoral	33
43ª Zona Eleitoral	33
46ª Zona Eleitoral	35
47ª Zona Eleitoral	36
48ª Zona Eleitoral	37
52ª Zona Eleitoral	38
Índice de Advogados	38
Índice de Partes	39
Índice de Processos	41

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 540 DE 15/12/2022

O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE

ALTERAR a composição do Comitê Gestor de Incentivo à Participação Feminina e Equidade de Gênero deste TRE/ES, instituído pelo ATO Nº 475, publicado no DJE em 09.11.2020, e alterado pelo ATO nº 423, de 31.08.2021, publicado no DJE em 03.09.2021, na forma seguinte:

- I DESIGNANDO a servidora ARIANY TEIXEIRA DA MOTTA NICHETTI para integrar dito Comitê;
- II MANTENDO as demais integrantes do Comitê, a saber:
- Exma. Sra. Dra. HELOISA CARIELLO (Coordenadora)
- Exma. Sra. GISELE DE SOUZA OLIVEIRA (Subcoordenadora)
- Sra. ALINE CANDIDA MENDONCA (Servidora Corregedoria Regional Eleitoral)
- Sra. LETICIA BERTOLO DOS SANTOS ROSEMBERG (Servidora 03ª ZE Castelo/ES)
- Sra. AIGLINE DE MENEZES PAES VERVLOET (Servidora 55ª ZE Vila Velha)

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA

PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 527, DE 13/10/2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 12.934/2012, Processo SEI nº 0007030-19.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o servidor Bueno Borges de Souza, Analista Judiciário, apto à progressão da Classe C, Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO DIRETOR-GERAL